

Dodatok č. 1

k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015

uzatvorená podľa ustanovení podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení na stavbu:

Článok 1

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Sídlo:	KÚPELE LÚČKY a.s.
Zastúpený:	JUDr. Ing. Jaroslav Komora – predseda predstavenstva Ing. Anastázia Mičková – člen predstavenstva
IČO:	31633218
DIČ:	2020431061
IČ DPH:	SK2020431061
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	56719698/0900
Číslo telefónu:	+421444392370
Číslo faxu/mail:	+421444392370
Právna forma:	a.s.
Registrácia:	Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 412/L

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	KAMI PROFIT, s.r.o.
Sídlo:	Pri starom letisku č. 17, 831 07 Bratislava
Zastúpený:	Ing. Milin Kaňuščák, konateľ spoločnosti
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Roman Jánoška, +421 907 323 613 janoska@kami-profit.sk
IČO:	35943301
DIČ:	2022023872
IČ DPH:	SK2022023872
Bankové spojenie:	Tatra Banka a.s.
Číslo účtu:	2929869791/1100
Číslo telefónu:	+421220866007
Číslo faxu/mail:	info@kami-profit.sk
Právna forma:	s.r.o.
Registrácia:	Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 36648/B

Článok 2

PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany v zmysle článku 19, bod 3. Zmluvy o dielo č. 55/2015 uzatvorenej dňa 07.08.2015 sa dohodli na nasledovnej zmene:

Článok 3
Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa kompletne zabezpečenie prác na stavbe „Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výtahov v kúpeľnom hoteli CHOČ“, v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy a prílohy č. 1 Dodatku č. 1 k tejto zmluve Doplnený výkaz výmer.

Článok 5
Cena za práce

3. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy celkom je:

Cena celkom bez DPH: 220 720,20 EUR
slovom: Dvestodvadsaťtisíc sedemstodvadsať EUR + 20/100 EUR
DPH: 44 144,04 EUR
slovom: Štyridsaťštyritisícstoštyridsaťštyri EUR + 4/100 EUR
Cena celkom s DPH: 264 864,24 EUR
Slovom: Dvestošešťdesiatštyritisícosemstošešťdesiatštyri EUR + 24 /100 EUR

Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky objednávateľa uvedené v súťažných podkladoch pre verejnú súťaž podľa článku 2 tejto zmluvy.

Zhotoviteľ bude fakturovať DPH podľa cenových predpisov SR platných v dobe dodania prác a fakturácie.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- a. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 55/2015, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- a. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- b. Dodatok je vyhotovený v 6-och rovnopisoch, z ktorých 5 rovnopisoch dostane objednávateľ a 1 rovnopis zhotoviteľ.
- c. Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom dodatku vyhlasujú, že súhlasia s jej obsahom, jej obsahu a právny účinkom z nej vyplývajúcich porozumeli, že tento dodatok bol uzatvorený slobodne a vážne na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok a preto ho na znak súhlasu s jeho znením vlastnoručne podpisujú.

v Lúčkach, dňa 05.11.2015

Objednávateľ:
KÚPELE LÚČKY a.s.

v Bratislave, dňa 05.11.2015

Zhotoviteľ:
KAMI PROFIT, s.r.o.

Rozpočet projektu k Dodatku č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015
Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výťahov v kúpeľnom hoteli CHOČ

Príloha č. 1

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet jednotiek	Celkom
			cena		v Eur
1.	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hlad.	m2	1,52	86,00	130,72
2.	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolitu, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,58	86,00	136,05
3.	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 a odstr.kovových závesov zárubne	ks	0,57	91,00	51,87
4.	Vybúranie drevených vnútorných obkladov stien, -0,00400t (pri výťahu)	m2	0,35	15,70	5,46
5.	Vysekanie a zažistenie drážky v murive pre rúrku do DN 32mm, -0,00200t	m	0,50	50,00	25,00
6.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	0,23	193,00	44,39
7.	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	1,01	545,00	550,45
8.	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	2,65	10,00	26,50
9.	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	0,84	10,00	8,40
10.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,88	43,99	38,75
11.	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	0,48	65,00	31,20
12.	Izolácia potrubia - trubica 20/ 9	m	0,39	65,00	25,35
13.	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	11,12	25,00	278,00
14.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	7,08	25,00	177,00
15.	Potrubie z PVC - U odpadové pripájacie D 63x1, 8	m	8,24	50,00	412,00
16.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,64	0,08	1,17
17.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 -0,00210 t	m	0,24	75,00	18,00
18.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D110 -0,00198 t	m	0,63	50,00	31,50
19.	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	6,16	65,00	400,40
20.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,52	75,00	339,00
21.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,52	25,00	238,00
22.	Montáž ventilu G 3/4	ks	3,94	50,00	197,00
23.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,99	125,00	123,75
24.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,28	0,23	3,08
25.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	0,24	65,00	15,60
26.	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie potrubia DN 25	ks	9,12	125,00	1 140,00
27.	Gufový kohút DN 20	ks	2,96	50,00	148,00
28.	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	23,20	25,00	580,00
29.	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	18,40	25,00	460,00
30.	Montáž - vanička sprchová akrylátová	súb	28,80	25,00	720,00
31.	Montáž - zástena sprchová s bezp.sklo, výška 2000 mm	súb	47,60	25,00	1 190,00
32.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,56	75,00	342,00
33.	Montáž batérie umývadlovej stojankovej	ks	6,80	25,00	170,00
34.	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,40	25,00	210,00
35.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,15	25,00	78,75
36.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,52	25,00	163,00
37.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,36	1,47	22,55
38.	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,24	25,00	106,00
39.	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,80	25,00	70,00
40.	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	5,40	25,00	135,00
41.	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	36,40	3,00	109,20
42.	Oprava zariadení armatúry, predĺženie G 1/2, G 3/4	ks	2,18	125,00	272,50
43.	Sprchová batéria nástenná	ks	41,00	25,00	1 025,00
44.	Umývadlová batéria stojanková	ks	23,90	25,00	597,50
45.	Uzávierka zápachová umývadlová s vent. D 40 mm	ks	3,60	25,00	90,00
46.	Uzávierka zápachová D 50 mm	ks	3,90	25,00	97,50
47.	Flexi hadica do batérií s pletivom z nehrdzavejúcej ocele	ks	4,00	75,00	300,00
48.	Sanitárne armatúry Rohový ventil - 1/2"	ks	1,70	75,00	127,50
49.	Vanička sprchová akrylátová protisklzová 80x80x11 cm biela	ks	42,50	11,00	467,50
50.	Vanička sprchová akrylátová 90x90x14 cm biela	ks	45,00	14,00	630,00
51.	Kút sprchový CLASSIC rozmer 740-800cm	ks	89,50	11,00	984,50
52.	Kút sprchový rozmer 860-920cm	ks	99,50	14,00	1 393,00
53.	Umývadlo 55 cm, s otvorom na batériu	ks	16,05	25,00	401,25
54.	Polostĺp pod umývadlo	ks	11,10	25,00	277,50
55.	Misa záchodová biela vonkajší odpad	ks	51,45	25,00	1 286,25
56.	Potrubie plasthliníkové 16x2 mm z rúrok rovných	m	2,90	50,00	145,00
57.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	1,03	75,00	77,25
58.	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,59	25,00	14,75
59.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie PN 1,0/100° G1/2	ks	5,16	50,00	258,00
60.	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	2,75	25,00	68,75
61.	Adapter pre rúrky z plastu, R178	ks	2,06	50,00	103,00
62.	Termostatický ventil rohový s viečkom, chróm, 1/2"	ks	13,50	25,00	337,50
63.	Termostatická hlavica	ks	10,57	25,00	264,25
64.	Ventil spiat. DN1/2"	ks	5,28	25,00	132,00
65.	Vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,32	25,00	58,00
66.	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	14,40	25,00	360,00

Rozpočet projektu k Dodatku č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015
Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výťahov v kúpeľnom hoteli CHOČ

Príloha č. 1

67.	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	3,04	25,00	76,00
68.	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	28,00	0,31	8,65
69.	Vyregulovanie s termostatickým ovládaním	ks	1,30	25,00	32,50
70.	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,29	12,00	3,48
71.	Nastavenie hydrauliky vykurovacích telies	ks	1,36	25,00	34,00
72.	Vykurovací rebrik, radiátor oceľ.rebrik 600 x 1650	ks	55,00	25,00	1 375,00
73.	Montáž dverí jednokridlových	ks	11,30	66,00	745,80
74.	Dvere vnútorné laminované jednokridlové plné 60x197cm s prahom, orech klasík	ks	88,00	39,00	3 432,00
75.	Dvere vnútorné laminované jednokridlové plné 80x197cm, s prahom, orech klasík	ks	88,00	27,00	2 376,00
76.	Montáž oblož. stien nad 5 m2 panelmi obkladovými z laminovanej DTD, farba orech klasík	m2	3,00	15,00	45,00
77.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	8,00	91,00	728,00
78.	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 80 cm	ks	84,07	91,00	7 650,35
79.	Obklad hr.18 mm, laminovaná DTD	m2	11,20	15,00	168,00
80.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	14,40	86,00	1 238,40
81.	Dlaždice keramické 300x300x10	m2	10,00	87,72	877,20
82.	Lepenie podlahových soklikov alebo list mákkých soklových	m	1,00	229,00	229,00
83.	Položenie povlakových podláh textilných zo štvorcov	m2	2,00	206,00	412,00
84.	Položenie podložky pod koberec celoplošné lepenie fixácia	m2	0,07	206,00	14,42
85.	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	0,04	206,00	8,86
86.	Penetrácia podkladu s očistením	m2	1,90	206,00	391,40
87.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	28,36	1,38	39,05
88.	Odstánenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených, -0,00100t	m2	1,44	206,00	296,64
89.	Koberec vpichovaný koberecove stvorce bitumen podložka	m2	11,79	216,00	2 546,64
90.	Kobercová lišta BRENO biela,čierna,šedá, béžová, tm.hnedá	m	0,98	229,00	224,42
91.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., škár. bielym cem. 600x200 mm	m2	14,40	565,00	8 136,00
92.	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	2,90	462,00	1 339,80
93.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,35	7,64	124,95
94.	Plastová lišta, rohová	ks	0,01	235,00	2,35
95.	Obkladačky keramické 600x200mm	m2	9,50	576,30	5 474,85
96.	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	4,85	51,00	247,35
97.	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	6,71	51,00	342,21
98.	Ostatné práce premiestnenie okenných alebo dverných kridiel stolárskych pre zhotovenie náteru vodovorné do 50 m	ks	0,29	15,00	4,35
99.	Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1,42	1 860,00	2 641,20
100.	Maľby z maliarskych zmesí stropov na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1,42	576,00	817,92
101.	Demontáž výťahového stroja - výťah typ A1, A1L, A2, B1 E, F, C, Z, D2 do nosnosti 500 kg	ks	950,00	2,00	1 900,00
102.	Demontáž výťahového stroja - výťah typ A1, A1L, A2, B1 E, F, C, Z, D2 do nosnosti 1600 kg, kompl.	ks	930,95	1,00	930,95
103.	Výťah nosnosť 1600 kg s imob. úpravou, s lešením pre montáž, s montážou	ks	40 700,00	1,00	40 700,00
104.	Výťah osobný, nosnosť 400 kg -6staníc s montážou	ks	21 500,00	1,00	21 500,00
105.	Výťah osobný, nosnosť 400 kg -7staníc s montážou	ks	22 800,00	1,00	22 800,00
106.	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	1,52	86,00	130,72
107.	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylitol., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,58	86,00	136,05
108.	Vývesenie dreveného dverného kridla do 2 m2 a odstr.kovových závesov zárubne	ks	0,57	91,00	51,87
109.	Vybúranie drevených vnútorných obkladov stien, -0,00400t (pri výťahu)	m2	0,35	15,70	5,46
110.	Vysekanie a začistenie drážky v murive pre rúrky do DN 32 mm, -0,00200t	m	0,23	50,00	11,50
111.	Odsesanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	1,01	545,00	550,45
112.	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	2,65	10,00	26,50
113.	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	0,84	10,00	8,40
114.	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,88	43,21	38,07
115.	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	0,48	65,00	31,20
116.	Izolácia potrubia - trubica 20/9	m	0,39	65,00	25,35
117.	Potrubie z PVC -U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	11,12	25,00	278,00
118.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1, 8	m	7,08	25,00	177,00
119.	Potrubie z PVC - U odpadové pripájacie D 63x1, 8	m	8,24	50,00	412,00
120.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,64	0,08	1,17
121.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	0,24	75,00	18,00
122.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D110, -0,00198 t	m	0,63	50,00	31,50
123.	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	6,16	65,00	400,40
124.	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,52	75,00	339,00
125.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,52	25,00	238,00
126.	Montáž ventilu, G 3/4	ks	3,94	50,00	197,00
127.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,99	125,00	123,75
128.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,28	0,23	3,08
129.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	0,24	65,00	15,60

Rozpočet projektu k Dodatku č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015
Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výťahov v kúpeľnom hoteli CHOČ

Príloha č. 1

130.	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie potrubia DN 25	ks	9,12	125,00	1 140,00
131.	Guľový kohút DN 20	ks	2,96	50,00	148,00
132.	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	23,20	25,00	580,00
133.	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	18,40	25,00	460,00
134.	Montáž - vanička sprchová akrylátová	súb	28,80	25,00	720,00
135.	Montáž - zástena sprchová s bezp.skíom, výška 2000 mm	súb	47,60	25,00	1 190,00
136.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,56	75,00	342,00
137.	Montáž batérie umývadlovej stojankovej	ks	6,80	25,00	170,00
138.	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,40	25,00	210,00
139.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	KS	3,15	25,00	78,75
140.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,52	25,00	163,00
141.	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,36	1,47	22,55
142.	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,0193t	súb	4,24	25,00	106,00
143.	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,80	25,00	70,00
144.	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	5,40	25,00	135,00
145.	Vnútrostav. premiestnenie výbúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	36,40	3,00	109,20
146.	Oprava zariadenovacej armatúry, predĺženie G 1/2 ,G 3/4	ks	2,18	125,00	272,50
147.	Sprchová batéria nástenná	ks	41,00	25,00	1 025,00
148.	Umývadlová batéria stojanková	ks	23,90	25,00	597,50
149.	Uzávierka zápachová umývadlová s vent. D 40 mm	ks	3,60	25,00	90,00
150.	Uzávierka zápachová D 50 mm	ks	3,90	25,00	97,50
151.	Flexi hadica do batérií s pletivom z nehrdzavejúcej ocele	ks	4,00	75,00	300,00
152.	Sanitárne armatúry Rohový ventil - 1/2"	ks	1,70	75,00	127,50
153.	Vanička sprchová akrylátová protiskľzová 80x80x11 cm biela	ks	42,50	11,00	467,50
154.	Vanička sprchová akrylátová 90x90x14 cm biela	ks	45,00	14,00	630,00
155.	Kút sprchový rozmer CLASSIC 740-800cm	ks	89,50	11,00	984,50
156.	Kút sprchový rozmer 860-920cm	ks	99,50	14,00	1 393,00
157.	umývadlo 55cm, s otvorom na batériu	ks	16,05	25,00	401,25
158.	Polostĺp pod umývadlo	ks	11,10	25,00	277,50
159.	Misa záchodová biela vonkajší odpad	ks	51,45	25,00	1 286,25
160.	Potrubie plasthliníkové 16x2 mm z rúrok rovných	m	2,90	50,00	145,00
161.	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	1,03	75,00	77,25
162.	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,59	25,00	14,75
163.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie PN 1,0/100" G1/2	ks	5,16	50,00	258,00
164.	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoredulačného G 1/2	ks	2,75	25,00	68,75
165.	Adapter pre rúrky z plastu, R178	ks	2,06	50,00	103,00
166.	Termostatický ventil rohový s viečkom, chróm, 1/2	ks	13,50	25,00	337,50
167.	Termostatická hlavica	ks	10,57	25,00	264,25
168.	Ventil s piat. DN1/2"	ks	5,28	25,00	132,00
169.	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	2,32	25,00	58,00
170.	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	14,40	25,00	360,00
171.	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	3,04	25,00	76,00
172.	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	28,00	0,31	8,65
173.	Vyregulovanie s termostatickým ovládaním	ks	1,30	25,00	32,50
174.	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,29	12,00	3,48
175.	Nastavenie hydrauliky vykurovacích telies	ks	1,36	25,00	34,00
176.	Vykurovací rebrik, radiátor oceľ.rebrik 600 x 1650	ks	55,00	25,00	1 375,00
177.	Montáž dverí jednokriдловých	ks	11,30	66,00	745,80
178.	Dvere vnútorné laminované jednokriдловé plné 60x197cm s prahom, orech klasík	ks	88,00	39,00	3 432,00
179.	Dvere vnútorné laminované jednokriдловé plné 80x197cm, s prahom, orech klasík	ks	88,00	27,00	2 376,00
180.	Montáž oblož. stien nad 5 m2 panelmi obkladovými z laminovanej DTD, farba orech klasík	m2	3,00	15,00	45,00
181.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokriдловé hr.steny do 170 mm	ks	8,00	91,00	728,00
182.	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 80 cm	ks	84,07	91,00	7 650,35
183.	Obklad hr.18 mm, laminovaná DTD	m2	11,20	15,00	168,00
184.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	14,40	86,00	1 238,40
185.	Dlaždice keramické 300x300x10	m2	10,00	87,72	877,20
186.	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt mäkkých soklových	m	1,00	229,00	229,00
187.	Položenie povlakových podláh textilných zo štvorcov	m2	2,00	206,00	412,00
188.	Položenie podložky pod koberec celoplošné lepenie fixácia	m2	0,07	206,00	14,42
189.	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	0,04	206,00	8,86
190.	Penetrácia podkladu s očistením	m2	1,90	206,00	391,40
191.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	28,36	1,38	39,05
192.	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených, -0,00100t	m2	1,44	206,00	296,64
193.	Koberec vpichovaný koberecove stvorce bitumen podložka	m2	11,79	216,00	2 546,64
194.	Koberecová lišta BRENO biela,čierna,šedá, béžová, tm.hnedá	m	0,98	229,00	224,42
195.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., škar. bielym cem. 600x200 mm	m2	14,40	565,00	8 136,00
196.	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	2,90	462,00	1 339,80

Rozpočet projektu k Dodatku č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015
Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výťahov v kúpeľnom hoteli CHOČ

Príloha č. 1

197.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,35	7,64	124,95
198.	Plastová lišta, rohová	ks	0,01	235,00	2,35
199.	Obkladačky keramické 600x200mm	m2	9,50	576,30	5 474,85
200.	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dveri a zárubní	m2	4,85	51,00	247,35
201.	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	6,71	51,00	342,21
202.	Ostatné práce premiestnenie okenných alebo dverných krídiel stolárskych pre zhotovenie náteru vodorovné do 50 m	ks	0,29	15,00	4,35
203.	Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1,42	1 860,00	2 641,20
204.	Maľby z maliarskych zmesí stropov na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1,42	576,00	817,92
205.	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	0,96	195,00	187,20
206.	Univerzálna krabica pod omietku, priemer 73mm, hĺbka 42 mm [kat.označenie KU 68- 1901]	ks	0,15	103,00	15,08
207.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,75	53,00	145,90
208.	Demontáž - Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	0,64	53,00	33,92
209.	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový s orient. tle jvkou - radenie 1 SD	ks	1,33	39,00	51,76
210.	Demontáž - Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,64	39,00	24,96
211.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,46	25,00	61,62
212.	Demontáž - Svietidlo interiérové okrúhle stropné, IP 20	ks	2,56	39,00	99,84
213.	Svietidlo žiarovkové, stropné, prisadené, zdroj: žiarovka max. 60W	ks	5,73	39,00	223,64
214.	Svietidlo žiarovkové nástenné, zdroj: žiarovka max. 60W	ks	7,78	39,00	303,54
215.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	0,25	92,00	22,82
216.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 750 V 3x1,5	m	1,56	195,00	304,20
217.	T. Spin. C. 1 Tango 3558-A01340	ks	2,77	53,00	146,70
218.	T-tlačítko č. 1/0 3558-A91342 Tango prístroj	ks	2,93	39,00	114,19
219.	T-kryt vp s prízorom Tango dunavka	ks	3,00	39,00	117,00
220.	Ventilátor - VHV- 15-21	ks	4,08	39,00	159,12
221.	Ventilátor VENTS 100 MAT	ks	11,62	39,00	453,34
222.	Potrubi flexi Aluvent S 100/1 AL	m	4,31	39,00	168,17
223.	Sádra 30kg	ks	7,24	5,50	39,82
224.	Stavebno-montážne práce náročné -prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4) v rozsahu viac ako 8 hod.	hod	8,05	40,00	322,00
225.	Dodávka a montáž kazetového stropného LED osvetlenia - úprava existujúcich kaziet	ks	113,61	9,00	1 022,52
226.	Sv. 51003 Alab. Biely 1x 60W stropnica	ks	6,80	39,00	265,20
227.	Sv. 2301 10W Band light biela	ks	12,40	39,00	483,60
228.	usporná žiarov. 15W, E27, 6U, 230V	ks	5,44	39,00	212,16
229.	T-kryt č. 1 obyčajný Tango 3558A-A651 B	ks	1,10	53,00	58,51
230.	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x1,5	m	0,42	195,00	81,59
231.	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	m	0,66	92,00	60,57

Rozpočet projektu k Dodatku č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 55/2015
Rekonštrukcia ubytovacích priestorov a modernizácia výťahov v kúpeľnom hoteli CHOČ

Príloha č. 1

232.	T-zásuvka 5518A-A2349 B Tango	ks	3,14	25,00	78,44
233.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,82	103,00	84,62
234.	T-ramček 3x Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	1,96	25,00	49,00
235.	T-ramček 2x Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	0,75	14,00	10,53
236.	Murárske výpomoci	%	686,40	0,17	118,75
237.	Podružný materiál	%	2 683,68	0,02	53,67
238.	Podiel pridružených výkonov	%	2 554,01	0,04	94,50
239.	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	0,96	195,00	187,20
240.	Univerzálna krabica pod ometku, priemer 73mm, hĺbka 42 mm (kat.označenie KU 68-1901)	ks	0,15	103,00	15,08
241.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,75	53,00	145,90
242.	Demontáž - Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	0,64	53,00	33,92
243.	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový s orient.tle jivkou - radenie 1 SD	ks	1,33	39,00	51,76
244.	Demontáž - Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,64	39,00	24,96
245.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,46	25,00	61,62
246.	Demontáž - Svietidlo interiérové okrúhle stropné, IP 20	ks	2,56	39,00	99,84
247.	Svietidlo žiarovkové, stropné, prisadené, zdroj: žiarovka max. 60W	ks	5,73	39,00	223,64
248.	Svietidlo žiarovkové, nástenné, zdroj: žiarovka max. 60W	ks	7,78	39,00	303,54
249.	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 5 x 1, 5	m	0,25	92,00	22,82
250.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 3x1,5	m	1,56	195,00	304,20
251.	T. Spin. C. 1 Tango 3558-A01340	ks	2,77	53,00	146,70
252.	T-tlačtko č. 1/0 3558-A91342 Tango prístroj	ks	2,93	39,00	114,19
253.	T-kryt vp s prizorom Tango dunavka	ks	3,00	39,00	117,00
254.	Ventilátor - VHV- 15-21	ks	4,08	39,00	159,12
255.	Ventilátor VENTS 100 MAT	ks	11,62	39,00	453,34
256.	Potrubie flexi Aluvent S 100/1 AL	m	4,31	39,00	168,17
257.	Sádra 30kg	ks	7,24	5,50	39,82
258.	Stavebno-montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4) v rozsahu viac ako 8 hod.	hod	8,05	40,00	322,00
259.	Dodávka a montáž kazetového stropného LED osvetlenia - úprava existujúcich kaziet	ks	113,61	9,00	1 022,52
260.	Sv. 51003 Alab. Biely 1x 60W stropnica	ks	6,80	39,00	265,20
261.	Sv. 2301 10W Band light biela	ks	12,40	39,00	483,60
262.	usporná žiarov. 15W, E27, 6U, 230V.	ks	5,44	39,00	212,16
263.	T-kryt č. 1 obyčajný Tango 3558A-A651 B	ks	1,10	53,00	58,51
264.	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x1,5	m	0,42	195,00	81,59
265.	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	m	0,66	92,00	60,57
266.	T-zásuvka 5518A-A2349 B Tango	ks	3,14	25,00	78,44
267.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ3)	ks	0,82	103,00	84,62
268.	T-ramček 3x Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	1,96	25,00	49,00
269.	T-ramček 2x Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	0,75	14,00	10,53
270.	Murárske výpomoci	%	686,40	0,17	118,75
271.	Podružný materiál	%	2 683,68	0,02	53,67
272.	Podiel pridružených výkonov	%	2 554,01	0,04	94,50
Celkom					220 720,20